POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O WNPR

e
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

TEURGPE -

60
68
69
20
107
119
71
12
122

561
218

40

19
219
565
216
116
126
118
125

120
230
215
572

31
569
210
233

81
113
123
232
568

41

42
217
214
124
564
231
563

2

A}

A\

L0 DESQUERA

IV ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Off Road Valencia
FIM-FMCV - MOTODES

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 1

£
5 GENERALITAT /4488 CIRCUT
VALENCIANA

MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.

TRIGO FERNANDEZ, ALONSO SENIOR 01:09'28

SCHAREINA MARZAL, TOSHA SENIOR 01:12'15 00:02'87
SAUMELL REVERTER, ALEIX E125 01:13'51 00:04'23
PELLICER CARDELLAT, ALFREDO JUNIOR 01:15'52 00:06'24
LATORRE MAGDALENA, RAFAEL SENIOR B 01:16'73 00:07'45
SUBIRATS ROYO, DANI SENIOR B 01:17'79 00:08'51
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO E125 01:18'38 00:09'10
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE SENIOR 01:19'59 00:10'31
GIL GOMEZ, JESUS SENIOR B 01:21'98 00:12'70
VALERO HIDALGO, PAU SENIOR 01:22'31 00:13'03
SUBIRANA JOVANI, CRISTO AFICIONADOS 01:22'76 00:13'48
GARCIA MARTINEZ, RAUL SENIOR C 01:23'54 00:14'26
OLIVERA MARTINEZ, JAN JUNIOR 01:24'60 00:15'32
CORELLA CANAS, DAVID JUNIOR 01:24'81 00:15'53
GUILLEN TURON, JOAN CARLES SENIOR C 01:24'97 00:15'69
JUAN RUBIO, FRANCISCO AFICIONADOS 01:25'14 00:15'86
FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS SENIOR C 01:26'02 00:16'74
IVANEZ SANCHEZ, MARCO SENIOR B 01:26'74 00:17'46
ZAMORANO LUENGO, DANIEL SENIOR B 01:26'84 00:17'56
SALVADOR TARREGA, JOSE SENIOR B 01:27'13 00:17'85
ZAFRA ARENAS, JUAN SENIOR B 01:27'44 00:18'16
SERRANO MARTINEZ, JORGE SENIOR 01:28'23 00:18'95
MONTEYS MARCOS, LUCAS SENIOR B 01:29'46 00:20'18
CASANOVA ALBALAT, ARTURO MASTER 01:29'51 00:20'23
CATALAN BENEDITO, VICTOR SENIOR C 01:29'85 00:20'57
PENARRUBIA BURGOS, ROBERTO AFICIONADOS 01:30'10 00:20'82
FRANCES CALATAYUD, BORJA JUNIOR 01:31'22 00:21'94
MOLLA DONATE, JAVIER AFICIONADOS 01:32'03 00:22'75
GIJON PALACIOS, MIGUEL SENIOR C 01:32'41 00:23'13
LOPEZ DOVAL, CARLOS MASTER 01:32'59 00:23'31
BALLESTER FERNANDEZ, JAUME E125 01:32'76 00:23'48
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO SENIOR B 01:33'02 00:23'74
GUIJARRO DEL RIO, RAUL SENIOR B 01:3321 00:23'93
FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN MASTER 01:3327 00:23'99
MATAIX FERNANDEZ, OSCAR AFICIONADOS 01:34'05 00:24'77
GOMEZ HERNANDEZ, DENIS JUNIOR 01:34'11 00:24'83
LARA CACERES, ALFONSO JUNIOR 01:34'36 00:25'08
VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS SENIOR C 01:37'32 00:28'04
BLANQUER SERNA, LUIS SENIOR C 01:38'66 00:29'38
MORA RUS, DAVID SENIOR B 01:39'45 00:30'17
JIMENEZ SORIANO, CRISTIAN AFICIONADOS 01:40'22 00:30'94
COLMENERO MONLEON, JOSE LUIS MASTER 01:40'53 00:31'25
GOMEZ NUNEZ, ANTONIO AFICIONADOS 01:42'36 00:33'08

Fecha/Hora publicacién: 21/03/2021 9:10:28

Firma:
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IV ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Off Road Valencia
FIM-FMCV - MOTODES

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 1

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO
44 7 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL SENIOR 01:42'52
45 21 FEAL GONZALEZ, SERGIO JUNIOR 01:42'98
46 117 LOPEZ ALAMILLO, CARLOS SENIOR B 01:43'46
a7 567 MARTINEZ HERNANDEZ, FCO. JAVIER AFICIONADOS 01:44'45
48 570 MUNOZ LOZANO, JOSE VICENTE AFICIONADOS 01:44'93
49 566 LOPEZLOPEZ, JOSE AFICIONADOS 01:47'32
50 121 CUENCA MARTINEZ, ANTONIO SENIOR B 01:48'41
51 574 ARENAS PRADO, RUBEN AFICIONADOS 01:49'56
52 213 GALARZA ZANON, ISAIAS SENIOR C 01:55'44
53 573 ANDREU MORENO, LUIS AFICIONADOS 02:02'08
54 114 VINUESA OLIVER, DAVID SENIOR B 02:02'50
55 562 COY MUNOZ, JESUS AFICIONADOS 02:04'22
56 115 GARCIA MALLEBRERA, JORGE SENIOR B 02:08'18
57 240 TRAYTER BLANCH, CARLOTA FEMINAS 05:13'53

:

Fecha/Hora publicacién: 21/03/2021 9:10:28

Firma:

GENERALITAT /4448 CIRCUIT >(_' ~ . :“:;.llllj\t(NIE;:’\
/1 1288 RICARDO - ENC
VALENCIANA 44400 Rica Valéncia ( I
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DIF.
00:33'24
00:33'70
00:34'18
00:35'17
00:35'65
00:38'04
00:39'13
00:40'28
00:46'16
00:52'80
00:53'22
00:54'94
00:58'90
04:04'25
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IV ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Off Road Valencia
FIM-FMCV - MOTODES

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 2

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O WNPR

e
()

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

60
68
69
107
12
3
41
5
71
124
219
122
20
126
565
31
561
19
119
218

233

40
118
216
232
116
123
215
563
230
217
569
210

42
120
231
568

81
121
570
572
213

2
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!
ﬁﬂf GENERALITAT
VALENCIANA

TRIGO FERNANDEZ, ALONSO
SCHAREINA MARZAL, TOSHA
SAUMELL REVERTER, ALEIX
LATORRE MAGDALENA, RAFAEL
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
VALERO HIDALGO, PAU

GOMEZ HERNANDEZ, DENIS
SERRANO MARTINEZ, JORGE
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
MORA RUS, DAVID

GUILLEN TURON, JOAN CARLES
GIL GOMEZ, JESUS

PELLICER CARDELLAT, ALFREDO
ZAMORANO LUENGO, DANIEL
JUAN RUBIO, FRANCISCO
FRANCES CALATAYUD, BORJA
SUBIRANA JOVANI, CRISTO
CORELLA CANAS, DAVID
SUBIRATS ROYO, DANI

GARCIA MARTINEZ, RAUL
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
LOPEZ DOVAL, CARLOS
OLIVERA MARTINEZ, JAN
SALVADOR TARREGA, JOSE
FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS
FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN
IVANEZ SANCHEZ, MARCO
GUIJARRO DEL RIO, RAUL
CATALAN BENEDITO, VICTOR
GOMEZ NUNEZ, ANTONIO
CASANOVA ALBALAT, ARTURO
VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS
MOLLA DONATE, JAVIER

GIJON PALACIOS, MIGUEL
LARA CACERES, ALFONSO
MONTEYS MARCOS, LUCAS

MARCA

COLMENERO MONLEON, JOSE LUIS

MATAIX FERNANDEZ, OSCAR
BALLESTER FERNANDEZ, JAUME
CUENCA MARTINEZ, ANTONIO
MUNOZ LOZANO, JOSE VICENTE
PENARRUBIA BURGOS, ROBERTO
GALARZA ZANON, ISAIAS

Fecha/Hora publicacién: 21/03/2021 9:10:43

Firma:

{ 4 1 488 CIRCUIT
[ATAES RICARDOG
/4488 TORMO

>F\/a]éncia

esports

dl

DIFUTACION
DE ALICANT

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
SENIOR

E125

SENIOR B
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR

E125

SENIOR B
SENIOR C
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR B
AFICIONADOS
JUNIOR
AFICIONADOS
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR
MASTER
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR C
MASTER
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR C
AFICIONADOS
MASTER
SENIOR C
AFICIONADOS
SENIOR C
JUNIOR
SENIOR B
MASTER
AFICIONADOS
E125

SENIOR B
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR C

DIFUTACIO DE

VALENCIA

Joventut , Experrs | lpueiue

01:08'03
01:09'94
01:16'26
01:17'80
01:18'44
01:19'40
01:19'62
01:19'97
01:20'10
01:20'76
01:21'49
01:21'66
01:22'32
01:22'60
01:24'29
01:24'41
01:24'56
01:25'01
01:25'22
01:26'94
01:27'34
01:27'84
01:27'93
01:28'23
01:28'42
01:28'53
01:29'40
01:29'48
01:29'90
01:30'41
01:30'61
01:30'97
01:31'84
01:32'44
01:33'41
01:33'59
01:34'15
01:35'80
01:38'11
01:38'41
01:40'39
01:41'80
01:42'71

DIPUTACIO
D E

CASTELLO

Lo Stuﬂ

DIF.

00:01'91
00:08'23
00:09'77
00:10'41
00:11'37
00:11'59
00:11'94
00:12'07
00:12'73
00:13'46
00:13'63
00:14'29
00:14'57
00:16'26
00:16'38
00:16'53
00:16'98
00:17'19
00:18'91
00:19'31
00:19'81
00:19'90
00:20'20
00:20'39
00:20'50
00:21'37
00:21'45
00:21'87
00:22'38
00:22'58
00:22'94
00:23'81
00:24'41
00:25'38
00:25'56
00:26'12
00:27'77
00:30'08
00:30'38
00:32'36
00:33'77
00:34'68
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TEUROPE] - ‘}R‘:—df .

IV ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Off Road Valencia
FIM-FMCV - MOTODES

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 2

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
44 214 BLANQUER SERNA, LUIS SENIOR C 01:43'78 00:35'75
45 113 TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO SENIOR B 01:44'34 00:36'31
46 117 LOPEZ ALAMILLO, CARLOS SENIOR B 01:45'81 00:37'78
47 574 ARENAS PRADO, RUBEN AFICIONADOS 01:47'71 00:39'68
48 564 JIMENEZ SORIANO, CRISTIAN AFICIONADOS 01:48'76 00:40'73
49 21 FEAL GONZALEZ, SERGIO JUNIOR 01:50'61 00:42'58
50 115 GARCIA MALLEBRERA, JORGE SENIOR B 02:00'12 00:52'09
51 567 MARTINEZ HERNANDEZ, FCO. JAVIER AFICIONADOS 02:18'67 01:10'64
52 573 ANDREU MORENO, LUIS AFICIONADOS 02:30'50 01:22'47
53 566 LOPEZLOPEZ, JOSE AFICIONADOS 02:32'65 01:24'62
Fecha/Hora publicacion: 21/03/2021 9:10:43 Pag.2
Firma:
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TEURGPE -

IV ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Off Road Valencia

FIM-FMCV - MOTODES

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 3

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O WNPR

e
()

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

60
68
119
40
69
565

41
12
71
20
124
219
81
126
122
19
31
123
232
216
218
215
113
120
210

118
230
561

572
569
107
231
217
121
117
214
564
116

42
563

2

A}

A\

!
ﬁﬂf GENERALITAT

TRIGO FERNANDEZ, ALONSO
SCHAREINA MARZAL, TOSHA
SUBIRATS ROYO, DANI

OLIVERA MARTINEZ, JAN
SAUMELL REVERTER, ALEIX
JUAN RUBIO, FRANCISCO
SERRANO MARTINEZ, JORGE
GOMEZ HERNANDEZ, DENIS
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
PELLICER CARDELLAT, ALFREDO
MORA RUS, DAVID

GUILLEN TURON, JOAN CARLES
BALLESTER FERNANDEZ, JAUME
ZAMORANO LUENGO, DANIEL
GIL GOMEZ, JESUS

CORELLA CANAS, DAVID
FRANCES CALATAYUD, BORJA
GUIJARRO DEL RIO, RAUL
FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN
FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS
GARCIA MARTINEZ, RAUL
CATALAN BENEDITO, VICTOR
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
MONTEYS MARCOS, LUCAS
GIJON PALACIOS, MIGUEL
VALERO HIDALGO, PAU
SALVADOR TARREGA, JOSE
CASANOVA ALBALAT, ARTURO
SUBIRANA JOVANI, CRISTO
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
PENARRUBIA BURGOS, ROBERTO
MOLLA DONATE, JAVIER
LATORRE MAGDALENA, RAFAEL
COLMENERO MONLEON, JOSE LUIS
VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS
CUENCA MARTINEZ, ANTONIO
LOPEZ ALAMILLO, CARLOS
BLANQUER SERNA, LUIS
JIMENEZ SORIANO, CRISTIAN
IVANEZ SANCHEZ, MARCO

LARA CACERES, ALFONSO
GOMEZ NUNEZ, ANTONIO

MARCA

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
SENIOR
SENIOR B
JUNIOR

E125
AFICIONADOS
SENIOR
JUNIOR
SENIOR

E125

JUNIOR
SENIOR B
SENIOR C
E125

SENIOR B
SENIOR B
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B
MASTER
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR
SENIOR B
MASTER
AFICIONADOS
SENIOR
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR B
MASTER
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR C
AFICIONADOS
SENIOR B
JUNIOR
AFICIONADOS

Fecha/Hora publicacién: 21/03/2021 9:10:54

Firma:

/4 4 488 CIRCUIT
[/ LEB8 RICARDO

VALENCIANA /{488 TORMO
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>F\/a]éncia

esports

dl

DIFUTACION
DE ALICANT

DIFUTACIO DE

VALENCIA

Joventut , Experrs | lpueiue

01:07'44
01:08'93
01:14'06
01:15'06
01:16'30
01:18'26
01:18'75
01:18'85
01:18'95
01:19'27
01:19'78
01:20'96
01:20'98
01:21'41
01:21'71
01:22'31
01:22'79
01:22'84
01:23'69
01:24'35
01:24'41
01:24'60
01:26'56
01:27'32
01:27'46
01:28'07
01:28'15
01:28'21
01:28'50
01:29'30
01:31'04
01:31'66
01:31'73
01:31'92
01:32'80
01:35'08
01:37'29
01:37'67
01:38'08
01:38'55
01:39'94
01:40'28
01:40'93

DIPUTACIO
D E

CASTELLO

BEsaytan

DIF.

00:01'49
00:06'62
00:07'62
00:08'86
00:10'82
00:11'31
00:11'41
00:11'51
00:11'83
00:12'34
00:13'52
00:13'54
00:13'97
00:14'27
00:14'87
00:15'35
00:15'40
00:16'25
00:16'91
00:16'97
00:17'16
00:19'12
00:19'88
00:20'02
00:20'63
00:20'71
00:20'77
00:21'06
00:21'86
00:23'60
00:24'22
00:24'29
00:24'48
00:25'36
00:27'64
00:29'85
00:30'23
00:30'64
00:31'11
00:32'50
00:32'84
00:33'49
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IV ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Off Road Valencia
FIM-FMCV - MOTODES

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 3

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO
44 568 MATAIX FERNANDEZ, OSCAR AFICIONADOS 01:43'66
45 21 FEAL GONZALEZ, SERGIO JUNIOR 01:45'31
46 574 ARENAS PRADO, RUBEN AFICIONADOS 01:45'87
47 570 MUNOZ LOZANO, JOSE VICENTE AFICIONADOS 01:46'34
48 115 GARCIA MALLEBRERA, JORGE SENIOR B 01:54'83
49 213 GALARZA ZANON, ISAIAS SENIOR C 01:54'90
50 567 MARTINEZ HERNANDEZ, FCO. JAVIER AFICIONADOS 01:55'45
51 233 LOPEZ DOVAL, CARLOS MASTER 02:07'10
52 566 LOPEZLOPEZ, JOSE AFICIONADOS 02:26'94
53 573 ANDREU MORENO, LUIS AFICIONADOS 02:28'33

o

Fecha/Hora publicacién: 21/03/2021 9:10:54

Firma:

GENERALITAT ///448CIRCUIT E ~ i d VALENCIA
| 14458 RICARDO l 22 VA
VALENCIANA /1488 TORMO Valencia :
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DIF.
00:36'22
00:37'87
00:38'43
00:38'90
00:47'39
00:47'46
00:48'01
00:59'66
01:19'50
01:20'89
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IV ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Off Road Valencia
FIM-FMCV - MOTODES

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 4

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
68 SCHAREINA MARZAL, TOSHA SENIOR 01:07'96
60 TRIGO FERNANDEZ, ALONSO SENIOR 01:08'68 00:00'72
69 SAUMELL REVERTER, ALEIX E125 01:14'37 00:06'41
71 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO E125 01:15'69 00:07'73
40 OLIVERA MARTINEZ, JAN JUNIOR 01:16'17 00:08'21
107 LATORRE MAGDALENA, RAFAEL SENIOR B 01:17'63 00:09'67
12 GARCIA MUNOZ, ENRIQUE SENIOR 01:18'44 00:10'48
41 GOMEZ HERNANDEZ, DENIS JUNIOR 01:19'33 00:11'37
124 MORARUS, DAVID SENIOR B 01:19'82 00:11'86
5 SERRANO MARTINEZ, JORGE SENIOR 01:20'15 00:12'19
126 ZAMORANO LUENGO, DANIEL SENIOR B 01:20'47 00:12'51
122 GIL GOMEZ, JESUS SENIOR B 01:20'92 00:12'96
119 SUBIRATS ROYO, DANI SENIOR B 01:21'05 00:13'09
20 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO JUNIOR 01:21'10 00:13'14
116 IVANEZ SANCHEZ, MARCO SENIOR B 01:22'46 00:14'50
3 VALERO HIDALGO, PAU SENIOR 01:24'53 00:16'57
123 GUIJARRO DEL RIO, RAUL SENIOR B 01:24'60 00:16'64
19 CORELLA CANAS, DAVID JUNIOR 01:25'13 00:17'17
113 TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO SENIOR B 01:25'15 00:17'19
31 FRANCES CALATAYUD, BORJA JUNIOR 01:26'23 00:1827
118 SALVADOR TARREGA, JOSE SENIOR B 01:29'42 00:21'46
117 LOPEZ ALAMILLO, CARLOS SENIOR B 01:29'87 00:21'91
42 LARA CACERES, ALFONSO JUNIOR 01:36'91 00:28'95
81 BALLESTER FERNANDEZ, JAUME E125 01:36'97 00:29'01
120 MONTEYS MARCOS, LUCAS SENIOR B 01:39'23 00:31'27
121 CUENCA MARTINEZ, ANTONIO SENIOR B 01:52'10 00:44'14
115 GARCIA MALLEBRERA, JORGE SENIOR B 02:02'62 00:54'66

27

ﬁ GENERALITAT
 VALENCIANA

Fecha/Hora publicacién: 21/03/2021 9:11:05

Firma:
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